INDICAÇÃO Nº 01266/2009
Solicita doação de tubos de PVC para que os moradores da Vila Serrinha, em parceria com as entidades Casa Vida, Vencer e Crecer implantem redes de esgoto na referida vila.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a doação de tubos de PVC para que os moradores da Vila Serrinha, em parceria com as entidades Casa Vida, Vencer e Crecer implantem redes de esgoto na referida vila.
JUSTIFICATIVA:

Alguns moradores procuraram este Vereador e fizeram esta reivindicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03021/2009-451